
N° NOM Prénom MO Licence Type Ecurie Voiture Div. Classe Année

1 DESTEXHE Gregoire  MO LG004402 A3 R.E. ARDENNES LOTUS ELAN CL B 1963

3 NICOLAÏ Gérard  MO BT001078 A3 R.E. AZUR LANCIA STRATOS SR D 1973

4 ANCION Dominique  LG005153 L E.B.V. RENAULT 5  ALPINE GR2 1977

5 HELLINGS Philippe  LG005134 A1 E.B.V. OPEL MANTA 1984

6 EBEN Sebastien  LG100114 L E.B.V. VOLKSWAGEN  SCIROCCO 1977

7 DRIESEN Patrick  MO LG005204 A3 E.B.V. OPEL ASCONA SR D 1980

8 WAUTHIER Thibaut  MO LG100206 A3 E.B.V. BMW 323-E21 SR D 1980

9 BOUCHAT Théo  16 TPL . TOYOTA SUPRA 1992

10 FORTEMPS Christian  LG100327 L E.B.V. FORD ESCORT 1978

11 MENTEN Pascal  LG004849 A3 HESBAYE FORD ESCORT RS2000 1978

12 PREMONT Emile  LG005058 L A.S.R.T. NSU 1200 1967

14 GREGOIRE Albert  LG006765 L A.S.R.T. VW GOLF GTI 16V 1987

15 HARDY Christian  MO LG005211 A3 E.B.V. BMW E30 SR D 1987

16 COLLETTE Pierre  4 TPL . ALPINE GTA 1989

17 GILLARD Thomas  2 TPL . OPEL OMEGA 1990

18 TAPAI Martin  LG101332 L E.B.V. BMW E36 1993

19 LEGRAND Dominique  LG100417 L A.S.R.T. PEUGEOT 205 1991

21 GREGOIRE Cedric  LG100242 L A.S.R.T. SUBARU  IMPREZA GT TURBO 1997

22 KURTS Gilbert  LG100081 L MAQUISARD MERCEDES SLK 230 1997

23 LAVERDEUR Ralph  LG101344 L E.B.V. MAZDA MX-5 1997

24 BINET Jean-Luc  LG100111 A4 A.S.R.T. TOYOTA YARIS CUP 1999

25 CLIGNET Francois  LG100205 L E.B.V. BMW E36 1993

26 WILLEMS Quentin  LG005135 A3 E.B.V. BMW E30 1989

27 CORNET Tom  LG004506 L R.E. ARDENNES VW 1303 S 1973

28 CALENDO Cyril  9 TPL . BMW E30 1976

29 DREZE Louis  LG101334 L E.B.V. VW SCIROCCO MK1 1981

30 DOYEN Didier  12 TPL . TOYOTA COROLLA AE86 1984

31 EVRARD Matthias  5 TPL . VOLKSWAGEN  GOLF CORRADO 1988

32 VANHOVEN André  LG101323 L E.B.V. BMW E36 1991

33 FREHISSE Angelique D LG004571 A4 CHAWRESSE OPEL CORSA 1987

34 LERUTH Andre  LG100269 L E.B.V. PEUGEOT 206GT-WRC 1999

35 LAVOCAT Christophe  3 TPL . BMW E30 1987

36 FITAS Cedric  LG005224 A3 E.B.V. BMW E30 1987

37 MATTELÉ Patrick  11 TPL . OPEL MANTA 1988

38 VAN REETH Yannick  LG100247 L E.B.V. VOLKSWAGEN  GOLF2 1986

39 CHATELAIN Olivier  LG005217 A3 E.B.V. OPEL CORSA A GSI 1989

40 FRANKENNE Jacques  LG005140 A3 E.B.V. TOYOTA MR 1989

41 DESITTER Patrick  LG006735 L A.S.R.T. BMW E36 1991

42 BOSSUYT Frederik  LG101256 A3 HESBAYE OPEL KADETT 1989

43 RODRIGUEZ Rafael  LG101302 A3 HESBAYE OPEL KADETT 1989

44 LORPHEVRE Jérôme  10 TPL . VW GOLF 2 1989

45 HANNECART Olivier  LG101292 L E.B.V. OPEL CORSA A 1989

46 CORNET Damien  LG100900 L HESBAYE BMW E30 1990

47 DESITTER Johnny  LG100317 L E.B.V. BMW  E30 1990

48 VAN KESSEL Louis-Francois  MO LG004600 A3 CHAWRESSE PEUGEOT 205 SR C 1988

49 LEROY Maxime  LG100156 L E.B.V. HONDA CIVIC 1991

50 LEDROUX Jimmy  1 TPL . VW GOLF 3 1993

51 LOUWETTE Robert  LG101329 L E.B.V. NISSAN MICRA 1992

52 BALBEUR Kenny  LG100921 L E.B.V. BMW E36 1993

53 OLIVIER Logan  LG100849 L E.B.V. BMW E36 COMPACT 1994

54 LEVAUX Kevin  LG100848 L E.B.V. BMW E36 1994
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55 BLUM Andy  LG005233 L E.B.V. BMW E36 COMPACT 1995

56 BIALOBOS Michael  7 TPL . SEAT IBIZA 1996

57 BIHAIN Didier  LG101285 L E.B.V. PEUGEOT 106 1996

58 KOCH Bryan  LG101337 L E.B.V. BMW E36 1996

59 BRASSEUR Joel  LG006788 A3 A.S.R.T. MERCEDES SLK 1996

60 DUCHESNE Jean  LG101209 A3 R.E. ARDENNES SUBARU VIVIO19 1998

61 BONHIVERT Michael  LG100804 L E.B.V. RENAULT  CLIO RS 1998

62 VAN EECKHOUT Ludwig  HT008658 L B.A.C. BMW Z3M 1998

63 LELURON Arnaud  LG100705 L E.B.V. CITROËN  SAXO 1999

64 DEVOLDERE David  14 TPL . BMW E46 1999

65 HELLINGS Francois  LG005129 A3 E.B.V. FORD ESCORT RS 1980

66 VEGLIA Alain  LG005197 L A.S.R.T. RENAULT  MEGANE COUPÉ 1996

67 DEBRASSINE Christopher  13 TPL . VW POLO 1994

68 ATES Gianni  17 TPL . BMW E34 1989

69 DELEPINE Gérald  8 TPL . SUBARU GT 1999

70 SNAPPE Thomas  15 TPL . BMW E46 1999

84 GERARD Ryan  MO BT001937 A4 ICE POL R.T.   FIAT  128 CL A 1972

90 WEGNEZ Michel  LG100303 L E.B.V. OPEL KADETT GSI 1989

91 BOHET Alexandre  6 TPL . TOYOTA SUPRA MK3 1991

93 GRAUX Sebastien  LG005130 L E.B.V. BMW  COMPACT 1988

110 MATHAY Marc  MO BT100190 A4 R.E. AZUR BMW E10 CL C 1969

111 COLSON Victor  LG101343 L E.B.V. BMW  323 1981

211 NECEVSKI Vlade  MO LG005179 A3 E.B.V. ROVER 114 CL B 1990

217 WAUTHIER Benoît  LG100229 A3 E.B.V. OPEL MANTA 1984

224 SANFILIPPO Arnaud  MO LG101252 A4 E.B.V. CITROËN AX GT CL B 1987

235 MORBOIS Julien  MO LG101284 A4 E.B.V. CITROEN AX CL B 1993

244 MAIGRAY Francois  LG006235 A3 J.M.C. SUZUKI SWIFT GTI 1992

255 LEMEUNIER François  MO LG101171 A3 R.E. ARDENNES OPEL KADETT GT/E CL C 1979

257 MALCHAIR Bryan  LG005154 L E.B.V. OPEL MANTA 1984

279 CHACON RUIZ Anthony  MO LG005052 A3 E.B.V. VW GOLF2 CL B 1990

287 WATHLET David  MO LG005238 A3 E.B.V. HONDA CIVIC CL B 1996

336 KONRADOWSKI Sebastien  MO LG004129 A4 E.B.V. HONDA CIVIC CL B 1996

438 CZAPLICKI Dylan  MO LG005756 A3 M.C.H. BMW 2002 CL C 1969

462 CORNET Manon D LG005147 A3 E.B.V. BMW E30 1988

525 MORBOIS Louis  MO LG005191 A3 E.B.V. CITROËN  AX GT CL B 1991

535 LUPARDI Julien  MO HT002457 A3 B.M.C. CITROEN  AX CL B 1986

536 HERMANNS Mario  MO LG005142 A3 E.B.V. PEUGEOT  205 MAXI CL B 1985

586 DELHOUNE Arnaud  MO LG005237 A3 E.B.V. VOLKSWAGEN GOLF 1 CL C 1981

601 BLAVIER Jacques  MO LG004554 A3 CHAWRESSE VW GOLF SR C 1993

638 CZAPLICKI Philippe  LG005715 A3 M.C.H. TRIUMPH TR7 V8 1978

651 GILLES Francis  MO LG005145 A3 E.B.V. FORD ESCORT COSWORTH SR C 1993

666 HENNEQUART Nicolas  MO HT002554 A3 H.M.C. VW GOLF 2 CL C 1989

906 TAPAI Jean-Francois  LG005215 A3 E.B.V. FORT ESCORT 1963

907 KOLLENBERG Alain  LG005212 A3 E.B.V. BMW E30 1987

908 CHARLES Eric  LG005216 L E.B.V. BMW E36 1991

988 CUTELLO Yoni  LG101069 L E.B.V. BMW  E36 1996

Il y a 97 concurents

S1 Laurent Mackowiak 574 OFF EBV / Gwenaelle Dumont 90058 OFF EBV / BMW Série 3 Break

S2 Olivier Joie 576 OFF EBV / Jessica Vanderheyden 575 OFF EBV / Vw Polo

S3 Michael Dessiter LG005206 L EBV / Ford Fiesta ST



N° NOM Prénom Licence Type Ecurie Voiture Div. Classe Année

1 DESTEXHE Gregoire LG004402 A3 R.E. ARDENNES LOTUS ELAN CL B 1963

3 NICOLAÏ Gérard BT001078 A3 R.E. AZUR LANCIA STRATOS SR D 1973

7 DRIESEN Patrick LG005204 A3 E.B.V. OPEL ASCONA SR D 1980

8 WAUTHIER Thibaut LG100206 A3 E.B.V. BMW 323-E21 SR D 1980

15 HARDY Christian LG005211 A3 E.B.V. BMW E30 SR D 1987

48 VAN KESSEL Louis-Francois LG004600 A3 CHAWRESSE PEUGEOT 205 SR C 1988

84 GERARD Ryan BT001937 A4 ICE POL R.T.   FIAT  128 CL A 1972

110 MATHAY Marc BT100190 A4 R.E. AZUR BMW E10 CL C 1969

211 NECEVSKI Vlade LG005179 A3 E.B.V. ROVER 114 CL B 1990

224 SANFILIPPO Arnaud LG101252 A4 E.B.V. CITROËN AX GT CL B 1987

235 MORBOIS Julien LG101284 A4 E.B.V. CITROEN AX CL B 1993

255 LEMEUNIER François LG101171 A3 R.E. ARDENNES OPEL KADETT GT/E CL C 1979

279 CHACON RUIZ Anthony LG005052 A3 E.B.V. VW GOLF2 CL B 1990

287 WATHLET David LG005238 A3 E.B.V. HONDA CIVIC CL B 1996

336 KONRADOWSKI Sebastien LG004129 A4 E.B.V. HONDA CIVIC CL B 1996

438 CZAPLICKI Dylan LG005756 A3 M.C.H. BMW 2002 CL C 1969

535 LUPARDI Julien HT002457 A3 B.M.C. CITROEN  AX CL B 1986

536 HERMANNS Mario LG005142 A3 E.B.V. PEUGEOT  205 MAXI CL B 1985

586 DELHOUNE Arnaud LG005237 A3 E.B.V. VOLKSWAGEN GOLF 1 CL C 1981

601 BLAVIER Jacques LG004554 A3 CHAWRESSE VW GOLF SR C 1993

651 GILLES Francis LG005145 A3 E.B.V. FORD ESCORT COSWORTH SR C 1993

666 HENNEQUART Nicolas HT002554 A3 H.M.C. VW GOLF 2 CL C 1989

Il y a 22 concurents
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1 TIQUET MARY LG100210 A4 48 BELLIN GLORIA LG100413 A4

2 WIDY AURELIE LG100875 L 49 MAJCHRZAK AMANDINE 51 TP/L

3 BASTIN JILLIANE 18 TP/L 50 CLIGNET THIBAULT 52 TP/L

4 DRISSEN MAUDE 19 TP/L 51 WUIDAR EMILIE LG100763 L

5 FANIEL MARINE 20 TP/L 52 POUSAZ FRANCOIS 53 TP/L

6 DERYDT NICOLE 21 TP/L 53 DUBOIS MELANIE 54 TP/L

7 FEFKENNE MARIE-LOUISE LG100933 L 54 TIMMERMANS IOORI 55 TP/L

8 THONNAERT GEOFFREY 22 TP/L 55 CHAPELLE QUENTIN 56 TP/L

9 DRIEN VIVIANE LG006736 L 56 GLIBERT ADRIEN 57 TP/L

10 SCHMITZ KEVIN 23 TP/L 57 VIGNAUX THIERRY LG100696 L

11 MELON AUDREY 24 TP/L 58 HENDRICK XAVIER 58 TP/L

12 ROELAND ANNE-MARIE 25 TP/L 59 ERNST JOEL 59 TP/L

13 GOCKEL ERWANN 26 TP/L 60 SECCI VINCENT 60 TP/L

14 BAJART AMANDINE 27 TP/L 61 CRICKX ISABELLE 61 TP/L

15 LAVOCAT DIMITRI 28 TP/L 62 WATHLET SYDNEY 62 TP/L

16 SON CAROLINE 29 TP/L 63 EVRARD KEVIN 63 TP/L

17 PARENT PASCALE LG006830 A4 64 FRANKIN ANTOINE 64 TP/L

18 PALMISANO JULIEN 30 TP/L 65 SLEYPEN JEAN-CLAUDE 65 TP/L

19 DOYEN VINCIANE LG100328 L 66 CORNET LOUIS LG101350 L

20 COWRATH LUDOVIC 31 TP/L 67 CORNET THEO LG101349 L

21 BIHAIN JULIEN LG101320 L 68 JANSSENS THEO 66 TP/L

22 TRIOLET CARINE LG002025 L 69 STIEVENART VINCENT 67 TP/L

23 MARTIN VICKY 32 TP/L 70 MAHAUX DOMINIQUE 68 TP/L

24 FABRI LAURENT 33 TP/L 71 BOJMISTRAVK ARNAUD 69 TP/L

25 BRUNI BELINDA 34 TP/L 72 DELAPORTE CLAUDE 70 TP/L

26 DEBRASSINE MARIE 49 TP/L 73 GLENET SARAH LG005210 A3

27 BONHIVERT SARAH 35 TP/L 74 FEILNER MAXIME 71 TP/L

28 MATTELE MATHIEU 36 TP/L 75 MOREAU LOUIS 72 TP/L

29 CHACON RUIZ JOSE LG005050 A3 76 BUSAMA MICHAEL LG100785 L

30 KOCH RAYMOND 37 TP/L 77 DELEMINE ALAN 73 TP/L

31 GROMMEL LINE LG004599 A4 78 ANGELON MAXIME 74 TP/L

32 LALLEMANT SOPHIE LG006739 A3 79 ORTEGA MICHEL 75 TP/L

33 LAHAYE CEDRIC 38 TP/L 80 HENRARD MARIE-ANGE 76 TP/L

34 DREZE GAUTHIER LG101333 L 81 HALLEUX JEAN-PIERRE 77 TP/L

35 MOYEN CHRISTINE 39 TP/L 82 KOMRADOWSKI LUCIEN 78 TP/L

36 PETIT NATHAN 40 TP/L 83 DESMET LUC 79 TP/L

37 FREHISSE SEBASTIEN LG004576 A4 84 VANDERHEYDEN PIERRE 80 TP/L

38 HUMBLET BRYAN 41 TP/L 85 NICOLAY OLIVIER 81 TP/L

39 DUTILLEUL LISA 42 TP/L 86 PAILIS SEBASTIEN 82 TP/L

40 BIALOBOS EVA 43 TP/L 87 ELIAS LUKA 83 TP/L

41 SCHODDUYN LEA LG100113 A3 88 STASSIN FRANCOIS 84 TP/L

42 CROQUESEL MORGANE 44 TP/L 89 THONNARD VALENTIN LG006772 A4

43 WAEGENAIRE JEAN-MARC 45 TP/L 90 SCHOUBBEN MYRIAM 85 TP/L

44 MOREAU CAMILLE 46 TP/L 91 ICHX ALINE 86 TP/L

45 LUPARDI BRUNO 47 TP/L 92 BOLS LUDOVICK 87 TP/L

46 DOYEN MATHIAS 48 TP/L 93 SEILLET ALLYSA 88 TP/L

47 DENOEL ALBERT 50 TP/L

Ecurie Beaudouin Visétoise 27-avr-25
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 9ème Montée Historique de Richelle

Dimanche 27 avril 2025

Final Three

REALISE Temps REALISE Temps REALISE Temps

1 3 NICOLAÏ Gérard BT001078 A3 R.E. AZUR LANCIA STRATOS 1973 SR D 1 01:04.524 01:02.588 01:04.780 01:02.837 01:03.490 01:01.585 0.970

2 586 DELHOUNE Arnaud LG005237 A3 E.B.V. VOLKSWAGEN GOLF 1 1981 CL C 1 01:05.414 01:00.835 01:05.133 01:00.574 01:06.657 01:01.991 0.930

3 651 GILLES Francis LG005145 A3 E.B.V. FORD ESCORT COSWORTH 1993 SR C 2 01:02.941 01:02.941 01:01.868 01:01.868 01:02.664 01:02.664 1.000

4 1 DESTEXHE Gregoire LG004402 A3 R.E. ARDENNES LOTUS ELAN 1963 CL B 1 01:12.855 01:05.569 01:10.118 01:03.106 0.900

5 535 LUPARDI Julien HT002457 A3 B.M.C. CITROEN  AX 1986 CL B 2 01:05.650 01:03.681 01:05.478 01:03.514 0.970

6 601 BLAVIER Jacques LG004554 A3 CHAWRESSE VW GOLF 1993 SR C 3 01:05.750 01:05.750 01:05.385 01:05.385 1.000

7 287 WATHLET David LG005238 A3 E.B.V. HONDA CIVIC 1996 CL B 3 01:08.051 01:06.009 01:07.452 01:05.428 0.970

8 438 CZAPLICKI Dylan LG005756 A3 M.C.H. BMW 2002 1969 CL C 01:11.386 01:04.247 01:13.019 01:05.717 0.900

9 279 CHACON RUIZ Anthony LG005052 A3 E.B.V. VW GOLF2 1990 CL B 01:10.964 01:05.997 01:11.084 01:06.108 0.930

10 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 A3 H.M.C. VW GOLF 2 1989 CL C 01:08.368 01:06.317 AB AB 0.970

11 8 WAUTHIER Thibaut LG100206 A3 E.B.V. BMW 323-E21 1980 SR D 2 01:09.212 01:07.136 0.970

12 84 GERARD Ryan BT001937 A4 ICE POL R.T.   FIAT  128 1972 CL A 1 01:16.306 01:08.675 0.900

13 7 DRIESEN Patrick LG005204 A3 E.B.V. OPEL ASCONA 1980 SR D 3 01:12.112 01:09.949 0.970

14 336 KONRADOWSKI Sebastien LG004129 A4 E.B.V. HONDA CIVIC 1996 CL B 01:12.518 01:10.342 0.970

15 255 LEMEUNIER François LG101171 A3 R.E. ARDENNES OPEL KADETT GT/E 1979 CL C 01:16.950 01:11.563 0.930

16 224 SANFILIPPO Arnaud LG101252 A4 E.B.V. CITROËN AX GT 1987 CL B 01:14.264 01:12.036 0.970

17 536 HERMANNS Mario LG005142 A3 E.B.V. PEUGEOT  205 MAXI 1985 CL B 01:16.152 01:13.867 0.970

18 15 HARDY Christian LG005211 A3 E.B.V. BMW E30 1987 SR D 01:14.671 01:14.671 1.000

19 211 NECEVSKI Vlade LG005179 A3 E.B.V. ROVER 114 1990 CL B 01:18.640 01:16.281 0.970

20 235 MORBOIS Julien LG101284 A4 E.B.V. CITROEN AX 1993 CL B 01:23.061 01:20.569 0.970

21 48 VAN KESSEL Louis-Francois LG004600 A3 CHAWRESSE PEUGEOT 205 1988 SR C AB AB 1.000

22 110 MATHAY Marc BT100190 A4 R.E. AZUR BMW E10 1969 CL C NP NP 0.900

ClPos N° Nom Prénom Licence Type Ecurie Voiture - Modèle
Année
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